
  

 

Progimnaziją pasiekė pirmieji iš projekto „Tūkstantmečio mokytojos I“ 

lėšų įsigytos mobilios kompiuterinės įrangos paketai 

 

Progimnaziją pasiekė pirmieji iš projekto „Tūkstantmečio mokytojos I“ lėšų įsigytos mobilios 

kompiuterinės įrangos paketai 2023 metų lapkričio mėnesį Šiaulių Gytarių progimnaziją pasiekė pirmoji 

kompiuterinė įranga, įsigyta iš mokykloje įgyvendindamos „Tūkstantmečio mokyklų“ (TŪM) programos 

projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ lėšų. Įsigyta 15 planšetinių kompiuterių BLACKVIEW TAB 13 

PRO 10.1 ir 35 nešiojami kompiuteriai ASUS ExpertBook B1502. Iš naujai įsigytos įrangos 

sukomplektuotos dvi mobilios kompiuterinės klasės, kurios ženkliai prisideda prie ugdymo aplinkos 

situacijos pagerinimo įtraukiojo ugdymo organizavimo bei STEAM veiklų mokykloje plėtojimo ir 

tobulinimo srityse. Įsigijimams panaudoti 20 978,68 eurai iš tam projekte tikslingai skirtos 30 929.42 eurų 

sumos.  

 

Projektas „Tūkstantmečio mokyklos I“ vykdomas pagal 2021–2030 m. plėtros programos valdytojos 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo plėtros programos pažangos 

priemonę Nr. 12-003-03-01-01 „Įgyvendinti „Tūkstantmečio mokyklų“ programą“. Projektas 

finansuojamas Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės (EGADP) bei Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšomis.  

 

Projekto tikslas – sukurti integralias, optimalias ir kokybiškas ugdymo (-si) sąlygas mokinių pasiekimų 

atotrūkiams mažinti Lietuvos savivaldybėse. Šiuo projektu įgyvendinama dalis „Tūkstantmečio mokyklų“ 

(TŪM) programos: vykdomos veiklos 22 Lietuvos savivaldybėse ir 93 mokyklose (TŪM programos I 

srautas) 

 

 

 

 


